08/08/2018 Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

http://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/0CFE4561/03AHqfIOm_EV817b2nFsfA6_teHLqKFBriqayQV6AV3k4INjcIwT3DVX1P3-Y_tEKvb… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
GESTÃO

PORTARIA Nº 003/2018

DE 16 DE JULHO DE 2018.

ALTERA DISPOSITIVOS QUE MENCIONA NA
PORTARIA Nº 001/2018 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Gestão de
Rondon do Pará, no uso de suas atribuições previstas no artigo 77,
inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, e

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o Artigo 1°, da Portaria n° 001/2018 de 05 de fevereiro
de 2018, passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º. Designar os servidores: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS
– CPF Nº 005.354.552-40 e GILSON TAVARES QUEIROZ – CPF Nº
613.876.222-34, para responder pelo acompanhamento, fiscalização e
avaliação da execução dos contratos firmados pelo Gabinete do
Prefeito, Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e
Gestão, Secretaria Municipal de Finanças, Secretaria Municipal de
Ciência, Tecnologia e Meio Ambiente, Secretaria Municipal de
Cultura, Turismo e Juventude e Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Secretário, em 16 de julho de 2018.

GILDAZIO RODRIGUES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração,Planejamento e Gestão
Decreto 0026/2017

Publicado por:

Adriana Carla Goes Zucatelli
Código Identificador:0CFE4561

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 17/07/2018. Edição 2027
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/

		2018-08-08T15:44:31-0300
	ARNALDO FERREIRA ROCHA:25587145204